
ZARZĄDZENIE NR 46 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Myślenice  

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzania Standardów ochrony małoletnich  

w Nadleśnictwie Myślenice 

(znak: ZG.7161.1.11.2024) 

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe1, oraz Ustawy z dnia 13 

maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1304 ze zm.)2; 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania przez wszystkich pracowników Nadleśnictwa 

Myślenice: 

1. Standardy Ochrony Małoletnich - stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Standard przetwarzania danych osobowych RODO w zakresie realizacji 

standardów ochrony małoletnich w Nadleśnictwie Myślenice - stanowiący 

Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Upoważniam i zobowiązuję: 

1. Kierowników komórek organizacyjnych Nadleśnictwa Myślenice do: 

a. zaznajomienia podległych pracowników z treścią Standarów ochrony 

małoletnich (wraz z załącznikami), 

b. nadzoru nad przestrzeganiem tego Standardu przez podległych pracowników, 

c. niezwłocznego przekazania (i przekazywania w bieżącej działalności) do 

wskazanego w pkt. 2 Nadleśnictwa Myślenice wykazu pracowników i 

współpracowników własnej komórki organizacyjnej Nadleśnictwa Myślenice 

mających kontakt z małoletnimi w zakresie związanym z działalnością 

Nadleśnictwa Myślenice. 

                                                 
1
 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.; § 22 Statutu Lasów 

Państwowych stanowi, że Nadleśniczy  wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące na obszarze nadleśnictwa.  
2
 Ustawa z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1304 ze zm.) 

 



2. Panią Izabelę Wójtowicz – Sekretarza Nadleśnictwa Myślenice do realizacji 

weryfikacji pracowników/współpracowników Nadleśnictwa Myślenice zgodnie z 

trybem określonym w Załączniku nr 1 do Standardów Ochrony Małoletnich w 

Nadleśnictwie Myślenice. 

3. Pana Marka Świderskiego – Inżyniera Nadzoru w Nadleśnictwie Myślenice do 

prowadzenia wewnętrznego Rejestru ujawnionych lub zgłoszonych incydentów 

lub zdarzeń zagrażających dobru małoletniego – zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 

Standardów Ochrony Małoletnich w Nadleśnictwie Myślenice, prowadzonego na 

podstawie otrzymanych od pracowników Nadleśnictwa Myślenice zgłoszeń 

incydentu/zdarzenia zagrażającego dobru małoletniego, sporządzonych zgodnie 

z Załącznikiem nr 4 do Standardów Ochrony Małoletnich w Nadleśnictwie 

Myślenice. 

§ 3 

Standardy ochrony małoletnich w Nadleśnictwie Myślenice zamieszcza się na stronie 

internetowej Nadleśnictwa Myślenice w zakładce EDUKACJA. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


